compras Descripción ítems de compras Monto

30181506 Orinales 9,181.58

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 9,181.58

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.2.02 Productos de loza 9,181.58

Total 9,181.58

El monto de : **Nueve  mil ciento ochenta y un con 58/100 (9,181.58)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1729795679453ZETng